様式１　（第１７条関係）

中之条町広告掲載申込書

　年　　月　　日

　中之条町長　　　　　　　　　様

申込者

住所（所在地）

氏名（名称、代表者）
担当者氏名

　　中之条町広告掲載取扱要綱第１７条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

　なお、申込にあたっては、中之条町広告掲載取扱要綱を遵守します。

記

　１　広告掲載希望媒体の種類等

種　　類

掲載期間　　　　　　年　　月　～　　　　年　　月

（Webページ広告の場合のみ記入）

　リンク先URL

　２　広告内容

（具体的に記載し、見本を一部添付してください。）